中共淮安信息职业技术学院

自动化学院总支部委员会
自动化学院党发〔2018〕7号
关于调整各党支部成员的通知
各党支部：

为进一步加强自动化学院党的组织建设，健全党内民主生活，规范管理，根据教研室人员调整，经研究，对各党支部人员调整如下：
教工第一党支部：关士岩、薛岚、于建明、陈玉华、居海清、王玲、杨帅、侍寿永、张小红、陈银燕。
教工第二党支部：王超、姚薇、朱才荣、刘晓艳、赵冉冉、王继凤、钱玲玲、吴伟、朱宝国。

学生党支部：罗正翠、李磊、吴磊、李明金、周素霞、季瑶、李艳、杨祝林、在校学生党员。
特此通知。
中共淮安信息职业技术学院自动化学院总支部委员会

2018年10月23日

PAGE
1